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zPRÁvn
výsledku přezkoumání  hospodaření  za rok 2015

dobrovolné ho svazku obcí  Svazek obcí  Louč ná

lč : 0070953082

Přezkoumání  se uskuteč nilo ve dnech:
21. ří jna 2016 jako dí |č í  přezkoumání
13. dubna 2ot7 jako koneč né  přezkoumání

Přezkoumání  hospodaření  DSo Svazek obcí  Louč n á za rok2016 ve smyslu ustanovení  $ 42,

$ 53 (týká se DSo) zákona č . 12812000 Sb.' o obcí ch (obecní  zŤ í zení ), ve znění  pozděj¹ í ch
předpisů , a v souladu se zákonem ě. 42012004 Sb.' o přezkoumávání  hospodaření  uzemnich
samosprávných celků  a dobrovolných svazků  obcí , ve zné ní  pozděj¹ í ch předpisů , bylo
zahájeno dne 27. 7. 20|,6 Krajským ú řadem Pardubické ho kraje doruč ení m pí semné ho
oznámení .

Přezkoumané  období  od 1. 1.2016 do 31. |2.20|6.

1. Dí lč í  přezkoumání  bylo vykonáno na ú řadu dobrovolné ho svazku obcí  dne 31. 10.
2016.

2. Koneč né  přezkoumání  bylo vykonáno na ú řadu dobrovolné ho svazku obcí  dne
13. 4.2017.

Přezkoumání  vykonaly:

- kontrolor pověřený Í izenimpřezkoumání : Miloslava Jí lková

- kontroloři: Dita Vondrou¹ ová

Bc. Věra Lou®ilová

Pověření  k přezkoumání  ve smyslu $ 5 č . 42012004 Sb. a $ 4 a $6 zákona č . 255120|2
Sb. vydal Krajský ú řad Pardubické ho kraje dne 4. 7.20|6.

Přezkoumání  bylo lykonáno ryběrovým způ sobem.
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Při přezkoumání  byli pří tomni: Martin Staněk - předseda svazku

Romana Vohradní ková - ú č etní  svazku

Předmět přezkoumání :

Předmětem přezkoumání  hospodaření  jsou oblasti hospodaření  uvedenó v $ 2 odst. 1

a 2 zákona č . 42012004 Sb. posouzené  podle hledisek uvedených v $ 3 tohoto zákona.

Při posuzování  jednotlfuych právní ch ú konů  se vychází  ze znění  právní ch předpisů
platných ke dni uskuteč nění  tohoto ú konu.

Podle ustanovení  $ 2 odst. 3 zákona č . 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
ú daje, na které  se vztahuje povinnost mlč enlivosti podle daňové ho řádu.

Poslední  kontrolní  ú kon vzdání m se práva podat námitky byl uč iněn dne 13. 4.2017.

A. Výsledek dí lč í ch přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené  v prů běhu dí lč í ch přezkoumání za2016

nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

A.II. ostatní  chyby a nedostatky

Při přezkoumání  hospodaření  nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumání . u kterých nebylv zii¹ těny chvbv a nedostatky

podle ustanovení  $ 10 odst. 3 pí sm. a) z¾ konač . 42012004 Sb., které  jsou uvedeny v
č lenění  podle ustanovení  $ 2 odst. 1 a 2 uvedené ho zákona:

1. Ustanovení  $ 2 odst. 1 pí sm. a) plnění  pří jmů  a vÝdajů  rozpoč tu vč etně peně¾ ní ch operací .
týkaj í cí ch se rozpoč tových Eostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení  $ 2 odst. 1 pí sm. b) finanč ní  operace. týkají cí  se tvorby a pou®ití  peně®ní ch
fondů

- přezkoumán: Ano

3. Ustanovení  $ 2 odst. 1 pí sm. c) náklad}'a výnos}'podnikatelské  č innosti ú zemní ho celku

- přezkoumií n: Ano

4. Ustanovení  $ 2 odst. 1 pí sm. d) peně¾ ní  operace. týkají cí  se sdru®ených prostředků
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo ví ce ú zemní mi celkv. anebo na
základě smlouw s iinými právnickými nebo fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano

5. Ustanovení  $ 2 odst. 1 pí sm. e) finanč ní  operace. týkají cí  se cizí ch zdrojů  ve smyslu
právní ch předpisů  o ú č etnictví

- přezkoumán: Ano
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6. Ustanovení  $ 2 odst. 1 pí sm. fl hospodaření  a nakládání  s prostředky poskÍ nutými z
NárodnÍ ho fondu a s dal¹ í mi prostředky ze zahranič í  poskytnutými na základě
mezinárodní ch smluv

- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení  $ 2 odst. 1 pí sm. g) v}iú č tování  a wpořádání  finanč ní ch vztahů  ke státní mu
rozpoč tu. k rozpoč tů m kraiů . k rozpoč tů m obcí . k jiným rozpoč tů m. ke státní m fondů m a
k dal¹ í m osobám

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení  $ 2 odst. 2 pí sm. a) nakládání  a hospodaření  s majetkem ve vlastnictví
ú zemní ho celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení  $ 2 odst. 2 pí sm. b) nakládání  a hospodaření  s majetkem státu. s ní m¾
hospodaří  ú zemní  celek

- přezkoumán: Ano

10. Ustanovení  $ 2 odst. 2 pí sm. c) zadávání  a uskuteč ňování  veřejných zakázek. s výjimkou
ú konů  a postupů  přezkoumaných orgánem dohledu podle zvlá¹ tní ho právní ho předpisu

- přezkoumán: Ano

11. Ustanovení  $ 2 odst. 2 pí sm. d) stav pohledávek a závazků  a nakládání  s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení  $ 2 odst. 2 pí sm. e) ruč ení  za závazky fyzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

13. Ustanovení  $ 2 odst. 2 pí sm. fl zastavování  movitých a nemovitých věcí  ve prospěch
třetí ch osob

- přezkoumán: Ano

14. Ustanovení  $ 2 odst. 2 pí sm' g) zřizování  věcných břemen k majetku ú zemní ho celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení  $ 2 odst' 2 pí sm. h) ú č etnictví  vedené  ú zemní m celkem

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení  $ 9 Kontrola nakládání  s pří spěvkem a se svěřeným majetkem

- přezkoumán: Ano

C. Plnění  opatření  k odstranění  nedostatků  zii¹ těnÝch v předchozí ch letech

; C.I. Při přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku v předchozí ch letech
j nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.
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D.I. Při přezkoumání  hospodaření  dobrovolné ho svazku obcí zarok 2016 podle $ 2 a

$ 3 zákona ě.42012004 Sb.
+ nebylY zji¹ těny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění  na pří padná rlzika, která |ze dovodit ze zji¹ těných chyb
a nedostatků , která mohou mí t negativní  dopad na hospodaření  tzemní ho celku
v budoucnu:

Při přezkoumání  hospodaření  nebyla zji¹ těna ¾ ádná záva¾ ná izika, která by mohla mí tnegativní  dopad na hospodaření  ú zemní ho celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové  ukazatele zji¹ těné  při přezkoumání  hospodaření :

a) podí l pohledávek na rozpoč tu ú zemní ho celku ...... O %
b) podí l závazků na rozpoč tu ú zemní ho celku ........ 0,63 yo
c) podí l zastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku ......,..,0,0 oÁ

Sezemice dne 13. dubna2017

Jmé na a podpisy kontrolorů  zú č astněných na přezkoumání  hospodaření :

Miloslava Jí lková

kontrolor pověřený Ťí zení m přezkoumií ní

Dita Vondrou¹ ová
,/

// //
ť ry.

kontrolor podpis kontrolora

je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  a je mo¾ no ke zji¹ tění  v níuvedené m podat pí semné  stanovisko ve lhů tě áo 15 dnů  ode dne předání  zprávykontrolorovi pověřené mu ří zení m přezkoumání . Koneč ným znění m zprávy se stává
tento návrh okam¾ ikem marné ho uplynutí  lhů ty stanóvené  v $ 6 óa't. r pí sm. d)zákona č .42012004 

.sb_. k podání  pí semné ho stanoviska kontro"lorovi pověřené mu
Ťí zení m přezkoumání . Kontrolor pověřený ří zení m přezkoumání  mů ¾ e v odů vodněné m
pří padě stanovit lhů tu del¹ í ,
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- Se vyhotowje ve dvou stejnopisech' přič em® se jeden stejnopis předává statutární mu
zástupci kontrolované ho subjektu a druhý stejnopis se zakládá do pří slu¹ né ho spisu
Kraj ské ho ú řadu Pardubické ho kraj e,

- při kontrolované  agendě bylo zji¹ těno, ¾ e ve sledované m období  bylo uplatněno celkem
0 po¾ adavků  dle zákona č . 10611999 Sb.' o svobodné m pří stupu k informací m, které
byly vyŤ í zeny v zákonné  lhů tě,

- nedí lnou souč ástí  zprávy je seznam dokumentů  lyu¾ itých při přezkoumání  a uvedených
v pŤ í Ioze,

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  DSo Svazek obcí  Louč ná o
poč tu 8 stran byl seznámen a její  stejnopis převza|pan Martin Staněk, předseda svazku.

V kontrolované m období  ÚSC, dle prohlá¹ ení  zástupců  ÚSC nehospodařil s majetkem
státu' neruč il svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a
nemovitý majetek' neuzavřel kupní , směnnou, darovací , nájemní  smlouvu a smlouvu o
výpů jěce týkajicí  se nemovité ho majetku' smlouvu o přijetí  nebo poskytnutí  ú věru nebo
pů jč ky, smlouvu o poskýnutí  dotace' smlouvu o převzetí  dluhu nebo ruč itelské ho závazku,
smlouvu o přistoupenikzávazku a smlouvu o sdru®ení , nekoupil ani neprodal cenné  papí ry,
obligace, neuskuteč nil majetkové  vklady, neuskuteč nil ani veřejné  zakazky malé ho rozsahu.

Pouč ení :

Územní  celek je ve smyslu ustanovení  $ 13 odst. 1 pí sm. b) zákona č . 420l2OO4 Sb.
povinen přijmout opatření  k nápravě chyb a nedostatků  uvedených v té to zprávě o výsledku
přezkoumrání  hospodaření  a podat o tom pí semnou informaci přezkoumďvají cí mu orgánu,
ato nejpozději do 15 dnů  po projednmí  té to zprávy spolu se závěreč ným ú č iem v orgánech
ú zemní ho celku.

. Územni celek je dále ve smyslu ustanovení  $ 13 odst. 2 zé kona č . 42Ol20O4 Sb., povinen
v informací ch podle ustanovení  $ 13 odst. 1 pí sm. b) té ho® zákonauvé st lhů tu, ve které  podá
pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgánu pí semnou zprávu o plnění  přijatých opatření  a v té to
lhů tě pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgánu uvedenou zprávu zas|at.

Nesplnění m těchto povinností  se ú zemní  celek dopustí  správní ho deliktu podle ustanovení
$ 14 odst. 1 pí sm. b) a c) zákona č . 42012004 Sb. a za to se ulo®í  ú zemní mu celku
podle ustanovení  $ 14 odst. 2 zé kona č . 42012004 Sb. pokuta do vý© e 50.000 Kč .
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Martin Staněk

předseda svazku dobrovolné ho svazku obcí

Romana Vohradní ková /rt,,
ú č etní  svazku

Martin Staněk

předseda svazku dobrovolné ho svazku
obcí

podpis ú č etní  svazku

Í s*č r-e.ua*".
podpis dobrovolné ho svazku obcí

sVAzEK oBcí  LouČ NÁ
Husovo náměstí  790

I 533 04 Sezemice
lČ o: 709 53 082
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Pří loha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání  hospodaření  za rok
2016.

označ ení  v¹ ech dokladů  a jiných materiálů  v}'u¾ iqfch oři přezkoumání :

Návrh rozpoč tu
o Návrh rozpoč tu na rok 2016byl zveřejněn od 4. 11.2015 do20, 1|.2015 ve v¹ ech

č lenských obcí  také  v elektronické  podobě.
Rozpoč tová opatření
o 112016 valná hromada svazku obci ze dne 13. 9.2016
o 212016 va|ná hromada svazku obcí  ze dne29. II.2016
C 312016 schváleno předsedou svazku 6. I. 2017 na základě schválené ho pověření

usnesení m valné  hromady ze dne 29. II.2016
Rozpoč tový výhled
o 2016 -2019
Schválený rozpoč et
o Valná hromada svazku obcí  ze dne 12. 12.2015
Závěreč ný ú č et
o Valná hromada svazku obci ze dne 14. 6. 2016 schvaluje celoroč ní  hospodďení

svazku obcí zarok2015bezvýhrad.Návrh závěreč né hoú č tu zarok2015 bylspoluse
zprávou o přezkoumání  hospodaÍ ení  za rok 2015 zveřejněn na ú řední ch deskách
č lenských obcí  svazku obcí  od 27. 5.2016 ďoI4. 6.2016

Bankovní  vypis
o KB a. s. č . ú .19-8223|9020710100 01 - 0912016
. Výpis z bankovní ch ú č tů  vedené  u Komerění  banky ze dne 3I. 12.2016. Zů statek ke

dni 31. 12.2016 ověřen a souhlasí  na ú č etní  stav ú č tu 23I - Zák|aďní bě¾ nÝ ú č et v
rozvaze sestavené  za období  1212016.

Dohoda o hmotné  odpovědnosti
o Ze dne 30. 1.2000
Faktura
o Faktury vydané  0I - 1212016
o Faktury přijaté  01 - 1212016
Inventurní  soupis majetku a závazkÍ t
o Plán inventur na rok 2016 schválen valnou hromadou ďne 29. I1,2016 vč etně

j menování  inv entarizač ní  komise.
. Pro¹ kolení  inventarizač ní  komise bylo provedeno dne 12. 12.2016.
o Inventuraby|a zahé t1ena dne 2. I ' 2017 a ukonč ena dne 23. I.2017 .

o Inventumí  soupisy majetku, závazktl a pohledávek se stavem ke dni 3I. 12.2016.
o Inventarizaění  zé tpí s o ýsledku řádné  inventarizace vyhotovený dne 23. I.2017.
Kniha do¹ lých faktur
. zarok 2016
Kniha odeslaných faktur
. za rok 2016
Pok|adní  doklad
o 01 - 0412016 v č í selné  řadě č . 1 - 7
o Přrjmové  a výdajové  pokladní  doklady č . 1 - č . 10 za období  0112016 - 12120|6.



Pokladní  kniha (dení k)
. zarok 2016
o Zastatek ke dni 3I.12.2016byl nulový.
Pří loha rozvahy
o 0612016 a 1212016
Rozvaha
o 0612016 a 1212016
Yýkaz pro hodnocení  plnění  rozpoč tu
o 0612016 a 1212016
Yýkaz zisku a ztráty
o 0612016 a 1212016
Smlouva o lytvoření  dobrovolných svazků  obcí
o Ze dne 10. 10.2000
Stanory a osvědč ení  o registraci dobrovolných svazků  obcí
o Ke dni 31 .12.2001
Smlouvy a dal¹ í  materiály k přijafým ú č eloým dotací m
. KrÚ - PoV ě. o®PZlI6l223O3 neinvestič ní  dotace ''Infopointy mikroregionu'' Kč

300.000,00 termí n vyú č tování  do 31. 12.2016
o Předlo¾ eno vyú č továni ze dne 9' 12. 2016. Dotace č ,erpé na v plné  vý¹ i. Celkové

náklady na akci 428 998,40Kě.
Vnitřní  předpis a směrnice
o Směrnice ě.Il20I2 o zásaďáchinventarizace majetku azávazků .
o Směrnice č . Il20|4 o po¾ adavcí ch na schvaloviání  ú č etní  závěrky dobrovolné ho

Svazku obcí  Louč ná.
o Směrnice ě. 112016 - proces schvalování  rozpoč tu, jeho změn a kontroly dodr¾ ování

rozpoč tu.
o Směmice č .212016 o postupu provádění  a vedení  pokladny.
o Směmice č ,.312016 o evidenci majetku.
o Směrnice č .412016 o oběhu ú č etní ch dokladů .
o Směrnice č ,. 512016 k vedení  podrozvahové  evidence.
o Směrnice č ,. 612016 o ú ětovrí ní  č asové ho rozli¹ ení  a dohadných polo®ek.
o Směrnice ě.712016 o finanč ní  kontrole.
Zápisy z jednání  orgánů  dobrovolných svazků  obcí
o Valná hromada svazku obcí  ze dne 15. 12.2015,7. 4.2016, 14. 6.2016, |3. 9.2016 a

29.1I.20Í 6.
Daňové  přiznání  k dani z pří jmu právnických osob k3t. |2.2015

Uč etní  závěrka svazku obcí za rok 2015
. Úěetní  závěrka svazku obcí  za rok 2015 - Protokol o schválení  ú č etní  závěrky byl

přelo¾ en ke kontrole, tří č lenný orgán svazku obcí  schvaluje ú č etní  závěrku svazku
obcí  dne 14.6'2016
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